
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 178 (XXII) — Nr. 517 Luni, 26 iulie 2010

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

661. — Hotărâre privind modificarea și completarea

Hotărârii Guvernului nr. 562/2002 privind atestarea

domeniului public al județului Galați, precum și al 

municipiilor, orașelor și comunelor din județul Galați .... 2–14

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

1.990. — Ordin al ministrului finanțelor publice pentru

modificarea și completarea Ordinului ministrului

economiei și finanțelor nr.  2.219/2008 privind

stabilirea personalului împuternicit să constate

contravenții și să aplice amenzile prevăzute de Legea 

contabilității nr. 82/1991.............................................. 15

1.996. — Ordin al ministrului finanțelor publice pentru

modificarea Normelor privind procedura de acordare

a certificatului de amânare de la plata în vamă a taxei

pe valoarea adăugată și de eliberare a garanției pentru

importurile de bunuri, aprobate prin Ordinul ministrului 

finanțelor publice nr. 500/2007 .................................. 16



ANEXA Nr. 1
(Anexa nr. 18 la Hotărârea Guvernului nr. 562/2002)

Inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al comunei Corod, județul Galați

Nr. 

crt.

Codul de 

clasificare

Denumirea bunului Elemente de identificare

Anul dobândirii 

sau, după caz, 

al dării în folosință

Valoarea 

de inventar   

— lei —

Situația juridică 

actuală

0 1 2 3 4 5 6

1. 1.6.4. Construcții anexe ale Consiliului

local   

Teren aferent

Str. Ștefan cel Mare nr. 246   

Construcții anexe (remiză P.S.I.,

magazie și garaj) — 

Sc = 206,45 mp   

687 mp

1960 (remiză)   

1948 (magazie)

23.700   

10.305

Domeniul public 

al comunei Corod,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 6/2010

2. 1.6.2. „Grădinița nr. 2 Corod” 

cu anexă — centrală termică   

Teren aferent

Str. Ștefan cel Mare nr. 244   

Sc = 364 mp, 7 camere   

364 mp

2008 672.217

10.785

Domeniul public 

al comunei Corod,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 6/2010

3. 1.6.2. Imobil spital inclusiv construcții

anexe   

Teren aferent

Str. Ștefan cel Mare nr. 266   

10 camere 

S = 294 mp   

1.600 mp

1950 371.300   

24.000

Domeniul public 

al comunei Corod,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 6/2010

4. 1.6.2. Imobil cămin cultural cu anexă și

grup sanitar   

Teren aferent

Str. Ștefan cel Mare nr. 242   

Sc = 818 mp   

1.138 mp

1973 700.744   

17.070

Domeniul public 

al comunei Corod,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 6/2010

2

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 517/26.VII.2010

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind modificarea și completarea 

Hotărârii Guvernului nr. 562/2002 privind atestarea 

domeniului public al județului Galați, precum și al municipiilor,

orașelor și comunelor din județul Galați

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 21 alin. (3)

din Legea nr. 213/1998 privind proprietatea publică și regimul juridic al acesteia,

cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. — Hotărârea Guvernului nr. 562/2002 privind atestarea

domeniului public al județului Galați, precum și al municipiilor, orașelor și

comunelor din județul Galați, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I,

nr. 605 și 605 bis din 15 august 2002, cu modificările ulterioare, se modifică după

cum urmează:

1. Anexa nr. 18 „Inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al

comunei Corod” se modifică și se înlocuiește cu anexa nr. 1 care face parte

integrantă din prezenta hotărâre.

2. Anexa nr. 33 „Inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al

comunei Ivești” se modifică și se înlocuiește cu anexa nr. 2 care face parte

integrantă din prezenta hotărâre.

PRIM-MINISTRU

EMIL BOC

Contrasemnează:

Ministrul administrației și internelor,

Vasile Blaga

București, 7 iulie 2010.

Nr. 661.



0 1 2 3 4 5 6

5. 1.6.2. Școala nr. 1 Corod corp A și 

corp B plus anexe   

Teren aferent

Str. Școlii nr. 10   

528 mp — 5 săli   

Sc anexe = 104 mp   

4.500 mp

1955 corp A   

2004 corp B

1.139.000   

67.500

Domeniul public 

al comunei Corod,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 6/2010

6. 1.6.2. Școala nr. 2 imobil școală și

anexe (magazie, centrală și grup

sanitar)   

Teren aferent

Str. Ștefan cel Mare nr. 196   

Sc = 533 mp   

2.698 mp

1962 471.718   

40.470

Domeniul public 

al comunei Corod,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 6/2010

7. 1.6.2. Școala nr. 3   

Imobil școală sediu și anexe

(magazie, centrală și grup

sanitar)   

Teren aferent

Str. Ștefan cel Mare nr. 363   

Sc = 669 mp   

3.379 mp

1962 599.800   

50.685

Domeniul public 

al comunei Corod,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 6/2010

8. 1.6.2. Școala Blânzi   

Imobil școală și anexe (magazie +

grup sanitar +puț forat și teren

sport   

Teren aferent

Str. Vasile Alecsandri nr. 122   

Sc = 834 mp   

8 săli   

2.459 mp

1955 820.100   

36.885

Domeniul public 

al comunei Corod,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 6/2010

9. 1.6.2. Școala Cărăpcești   

Sediu și anexe   

Teren aferent

Str. Stejarului nr. 1   

Sc = 488 mp   

1.115 mp

1987   

extindere în anul 2004

288.300   

16.725

Domeniul public 

al comunei Corod,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 6/2010

10. 1.6.2. Școala Brătulești și anexe   

Teren aferent

Str. Școlii nr. 10   

Sc = 221 mp   

1.200 mp

2005 327.900 Domeniul public 

al comunei Corod,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 6/2010

11. 1.1.3.2. Stadion, vestiare   

Teren sport aferent

Str. Ștefan cel Mare nr. 174 A   

7.153 mp

1975 107.295 Domeniul public 

al comunei Corod,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 6/2010

12. 1.8.6. Instalație alimentare cu apă —

prin Programul RICOP   

Teren aferent

Lungime conductă   

21.000 ml   

Suprafețe de teren:   

S = 100 mp (bazin apă, stație

clorinare și pompare)   

Teren aferent   

Puț Ginghină S = 36 mp   

Puț Zârnescu S = 36 mp   

Puț Costin S = 36 mp   

Puț Matei S = 36 mp   

Rezervor apă   

Conducte de aducțiune

2003 1.377.500   

100.600   

216   

216   

216   

340.871

Domeniul public 

al comunei Corod,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 6/2010

13. 1.3.7.2. Drumuri intravilan 125 km d.c.   

7,5 km asfaltat   

1,8 km pietruire/penetrare   

110,7 km balastare   

5,0 km drumuri din pământ   

(din care investiții SAPARD 6,2 km,

4,4 km asfalt   

și 1,8 km pietruire/penetrare)

2005   

2006—2009

2.171.500 Domeniul public 

al comunei Corod,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 6/2010

14. 1.4.6. Lac de acumulare din izvoare

(Blânzi)

S = 72.000 mp 1977 4.318 Domeniul public 

al comunei Corod,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 6/2010

3

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 517/26.VII.2010



0 1 2 3 4 5 6

15. 1.4.6. Lac de acumulare din râuri

(Baraj Corod)

S = 300.000 mp 1975 635.940 Domeniul public 

al comunei Corod,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 6/2010

16. 1.3.17.2. Pod „Mărițoiu” Str. Trandafirilor 2000 36.400 Domeniul public 

al comunei Corod,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 6/2010

17. 1.3.17.2. Pod „Borș” Str. Liliacului 2008 450.106 Domeniul public 

al comunei Corod,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 6/2010

18. 1.3.17.2. Pod „gabarit redus”   „Țăranu” Str. Independenței 1998 60.754 Domeniul public 

al comunei Corod,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 6/2010

19. 1.3.17.2. Pod „Pelin” — situat pe DJ Str. Ștefan cel Mare 1970 Domeniul public 

al comunei Corod,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 6/2010

20. 1.3.17.2. Pod „Furnică” Str. Crizantemelor 1998 46.800 Domeniul public 

al comunei Corod,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 6/2010

21. 1.3.17.2. Pod „Ghiluță” Str. Pinului 2008 369.408 Domeniul public 

al comunei Corod,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 6/2010

22. 1.3.17.2. Pod „Toporău” Str. Irișilor 1998 285.987 Domeniul public 

al comunei Corod,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 6/2010

23. 1.3.17.2. Pod „Blânzi” Str. Lalelelor 1998 34.000 Domeniul public 

al comunei Corod,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 6/2010

24. 1.3.17.2. Pod „Brătulești” Str. Alexandru Ioan Cuza 1980 Domeniul public 

al comunei Corod,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 6/2010

25. 1.3.17.2. Pod „Cărăpcești” Str. Eroilor 1980 451.800 Domeniul public 

al comunei Corod,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 6/2010

26. 1.3.17.2. Pod „Chirac” Str. Crizantemelor 1970 40.190 Domeniul public 

al comunei Corod,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 6/2010

4

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 517/26.VII.2010



0 1 2 3 4 5 6

27. 1.3.17.2. Pod „Barnea” Str. 1 Decembrie 1918 2006 34.711 Domeniul public 

al comunei Corod,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 6/2010

28. 1.6.2. Monument eroic Movila Corod   

Teren aferent

Str. Ștefan cel Mare nr. 202

Suprafața = 26.293 mp

1950 1.000 Domeniul public 

al comunei Corod,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 6/2010

29. 1.6.4. Sediul actual al Primăriei și

Consiliului Local Corod   

Teren aferent Consiliul Local

Corod

Str. Ștefan cel Mare nr. 258   

Regim înălțime S+P+2 et.   

Sc = 266 mp 

suprafață desfășurată 1.064 mp   

627 mp

2007 958.400   

9.405

Domeniul public 

al comunei Corod,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 6/2010

30. 1.1.1.1. Piață Corod   

Platformă betonată și   

grup sanitar

Str. Ștefan cel Mare nr. 283   

Sc = 960 mp

2007 66.100

1.000

Domeniul public 

al comunei Corod,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 6/2010

31. 1.15.1. Platformă beton parcare Cămin

cultural Corod

Str. Ștefan cel Mare 

408 mp

2009 14.200 Domeniul public 

al comunei Corod,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 6/2010

32. 1.6.2. Teren destinat edificării unei

construcții — „Bază sportivă

multifuncțională tip 2”, în curs de

execuție

Str. Micșunelelor nr. 23   

3.182,00 mp

2008 191.916 Domeniul public 

al comunei Corod,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 6/2010

33. 1.3.7. Parcare Centru (Primărie) Str. Ștefan cel Mare   

207 mp

2008 41.400 Domeniul public 

al comunei Corod,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 6/2010

34. 1.8.13. Sistem public canalizare și stație

epurare ape uzate (în curs de

execuție)   

Teren aferent sistem public

canalizare și epurare ape uzate

Lungime conductă 4.850 m.l.   

Stație epurare   

1.000 mp

2007—2010 3.012.801 Domeniul public 

al comunei Corod,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 6/2010

35. 1.6.2. Teren aferent viitoare construcție

„Centru social zi”

Str. Trandafirilor nr. 1   

1.002,50 mp

2008 Domeniul public 

al comunei Corod,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 6/2010

36. 1.3.7. Trotuare 20 km 2009 Valoare aferentă

pavaj trotuare

Blânzi = 41.191 lei

Domeniul public 

al comunei Corod,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 6/2010

37. 1.6.2. Sediul Postului de Poliție Corod

cu anexe   

Teren aferent

Str. Ștefan cel Mare nr. 275   

7 încăperi   

97 mp   

715 mp

1972 Domeniul public 

al comunei Corod,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 6/2010

5

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 517/26.VII.2010



Nr. 

crt.

Codul de 

clasificare

Denumirea bunului Elemente de identificare Anul dobândirii

Valoarea de inventar 

— lei—

Situația juridică 

actuală

0 1 2 3 4 5 6

1. 1.6.4. Primăria Comunei Ivești Suprafața construită = 904 mp   

Suprafață teren = 2.236 mp   

Cv. 38, P.15   

Vecinătăți: N — Biserica, 

S — Hamza A., E — DN 25, 

V — teren proprietate privată

comuna Ivești

1864   

2009

600.750,77 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

2. 1.6.2. Căminul Cultural Bucești Suprafața construită = 661,64 mp   

Suprafață teren = 1.969 mp   

Cv. 79, P.1   

Vecinătăți: N — Harabagiu I. 

S — str. Vultureni, E — DN 25, 

V — Luca P.

1970   

1964

694.803,95 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

3. 1.6.2. Școala de Arte și Meserii

„Hortensia Papadat Bengescu”

nr. 1 Ivești

Suprafața construită = 1.736 mp   

Suprafață teren = 5.743 mp   

Cv. 49, P.24   

Vecinătăți: N — Casa memorială

H.P. Bengescu, S — Moise V., 

E — str. Anton Marin, V — DN 25

1965   

2004

664.591,77 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

4. 1.6.2. Sală de sport Suprafața construită: 1.102,24 mp   

Cv. 49, P.24

2006 1.659.685 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

5. 1.6.2. Local Școala nr. 2 Ivești

(Atârnați)

Suprafața construită = 206,54 mp   

Suprafață teren = 5.100 mp   

Cv. 6, P.1   

Vecinătăți: N — str. Mărăști, 

S — Pavel D., E — str. N. Șova, 

V — DN 25

1960 118.884,12 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

6. 1.6.2. Școala Gimnazială nr. 3 Ivești Suprafața construită = 670,39 mp   

Suprafață teren = 5.400 mp   

Cv. 15, P.27   

Vecinătăți: N — Str. Pădurii, 

S — str. V. I. Popa, 

E — str. Hatman Bogdan Lupu, 

V — Bujor T.

1885   

2007

37.872,89 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

7. 1.6.2. Școala Gimnazială „General 

E. Grigorescu” nr. 1 Bucești

Suprafața construită = 690,47 mp   

Suprafață teren = 4.735 mp   

Cv. 82, P.3   

Vecinătăți: N — Dolea A., 

S — str. Movilă Vodă, E — DN 25,

V — Dolea F.

1956 74.589,22 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

8. 1.6.2. Școala Gimnazială 

„Negoiță Dănăilă” nr. 2 Bucești

Suprafața construită = 571,34 mp   

Suprafață teren = 5.968 mp   

Cv. 66, P.11   

Vecinătăți: N — Pavel I., 

S — Lefter I., E — DN 25, 

V — râul Bârlad

1894 84.142,61 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

9. 1.6.2. Grădinița nr. 1 Ivești Suprafața construită = 187 mp   

Suprafață teren = 472 mp   

Cv. 37, P.2   

Vecinătăți: N — garaje bloc I.7-I.8,

S — Coman I., 

E — str. Anton Marin, V — DN 25

1949 3.827,80 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

10. 1.6.2. Grădinița nr. 2 Ivești Suprafața construită = 87,4 mp   

Cv. 6, P.1

2003 11.832 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

6

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 517/26.VII.2010

ANEXA Nr. 2
(Anexa nr. 33 la Hotărârea Guvernului nr. 562/2002)

Inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al comunei Ivești, județul Galați



0 1 2 3 4 5 6

11. 1.6.2. Grădinița nr. 3 Ivești Suprafața construită = 390 mp   

Cv. 15, P.27

1980 176.721,93 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

12. 1.6.2. Piața Ivești Suprafața construită 

acoperită = 1.037 mp   

Suprafață teren = 3.600 mp   

Cv. 25, P.29   

Vecinătăți: N —S — Gheorghiu V., 

E — str. Anton Marin, V — DN 25 +

bloc A + S.C. Prefix — S.R.L.

1895   

2005

506.430,51 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

13. 1.5.2. Hale carne, lactate, pește —

piața agroalimentară 

128,8 mp   

Cv. 25, P.29

2006 259.155 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

14. 1.8.1. Cișmea publică piață Cv. 25, P.29 1996 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

15. 1.2.2. Stadionul „Nicu Nour” Ivești Suprafața construită = 83 mp   

Suprafață teren = 2,05 ha   

Cv. 41, P.1   

Vecinătăți: 

N — str. Smaranda Brăiescu, 

S — Neagu I., 

E — str. Amilcar Vasiliu, 

V — teren proprietate privată

1980 121.360 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

16. 1.8.12. Stație de apă Suprafața construită = 192 mp   

Suprafață teren = 1.630 mp   

Cv. 32, P.2   

Vecinătăți: N —Gheorghiu N., 

S — Lazăr D., E — str. A. Marin, 

V — S.C. Rovus — S.R.L.+ DN 25

1996   

2004

8.940 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

17. 1.8.11. Rezervor înmagazinare apă 200 m.c.   

Cv. 32, P.2

1996 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

18. 1.8.11. Rezervor înmagazinare apă 80 m.c.   

Cv. 32, P.2

2004 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

19. 1.8.6. Rețea alimentare cu apă L — 9,4 km 2004 9.994.042,97 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

20. 1.8.8. Stație de clorinare Cv. 32, P.2 2004 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

21. 1.8.1. 3 puțuri forate pentru stația de

apă

T.68, P.1 2004 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

22. 1.8.8. Stație de epurare Suprafață teren = 3.200 mp   

Suprafața construită = 87,8 mp   

P.50, P.1   

Vecinătăți: N — d.e., S — d.e., 

E — d.e., V — d.e.

2007   

2009

Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

7

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 517/26.VII.2010



0 1 2 3 4 5 6

23. 1.8.6. Rețea canalizare 2,8 km 2008 23.950.076,41 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

24. 1.7.1. Racord branșament electric 1.502.834,30 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

25. 1.2.2. Lacuri naturale Fosta albie a râului Bârlad; 

7 — Km, l — 15 m

— Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

26. 1.6.2. Statui Ștefan Petică   

H.P. Bengescu

1998 594,80 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

27. Teren platforme de gunoi Atârnați 0,50 ha   

Ivești 0,75 ha   

Diecheni 0,75 ha

1980 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

28. 1.2.2. Lutării Atârnați 0,75 ha   

Ivești 0,50 ha   

Diecheni 0,50 ha

1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

29. 1.3.17 Podeț peste râul Bârlad —

Balastiera

Beton L — 40 m, l — 8 m 2005 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

30. 1.3.17 Podeț peste râul Bârlad — 

spre livada

Beton L — 18 m, l — 5,8 m 2005 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

31. 1.3.17 Podeț peste râul Bârlad —

Cânepărie

Beton L — 18 m, l — 8 m 2005 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

32. 1.2.2. Teren pentru amenajare festival 0,9616 ha   

T.70, P.382/1 Lot nr. 1   

N — Str. Aviației, S — pășune, 

E — d.e., V — parc

2009 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

33. 1.2.2. Teren pentru parc 1,3356 ha   

T.70, P.382/1 Lot nr. 2   

N — Str. Aviației, S — pășune, 

E — teren festival, V — bază

sportivă

2009 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

34. 1.2.2. Teren pentru baza sportivă 0,50 ha   

T.70, P.382/1 Lot nr. 3   

N — Str. Aviației, S — pășune, 

E — parc, V — d.e.

2009 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

35. 1.3.7. Drumuri extravilane 132,46 ha Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

8

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 517/26.VII.2010



0 1 2 3 4 5 6

Străzi situate în intravilan 

satul Ivești

Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

36. 1.3.7. Str. Gen. Nicolae Șova L — 650 m, l — 9,8 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

37 1.3.7. Str. Atârnați L — 1.025 m, l — 8 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

38. 1.3.7. Str. Mărăști L — 225 m, l — 9 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

39. 1.3.7. Str. Mărășești L — 225 m, l — 9 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

40. 1.3.7. Str. Radu Rosetti L — 230 m, l — 14 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

41. 1.3.7. Str. Gen. A. Dobriceanu L — 975 m, l — 9 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

42. 1.3.7. Str. Oituz L — 135 m, l — 7 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

43. 1.3.7. Str. Căpitan Ignat L — 250 m, l — 5 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

44. 1.3.7. Str. Anton Marin L — 1.475 m, l — 10,6 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

45. 1.3.7. Str. Amilcar Vasiliu L — 1.000 m, l — 13 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

46. 1.3.7. Str. Răzvan Vodă L — 250 m, l — 4,2 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

47. 1.3.7. Str. I. Valerian L — 1.450 m, l — 12 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

9

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 517/26.VII.2010



0 1 2 3 4 5 6

48. 1.3.7. Str. Gen. Gh. Sava L — 190 m, l — 5 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

49. 1.3.7. Str. Smaranda Brăiescu L — 330 m, l — 9 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

50. 1.3.7. Str. Ciuslicului L – 150 m, l — 7,5 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

51. 1.3.7. Str. H.P. Bengescu L — 1.500 m, l — 13,3 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

52. 1.3.7. Str. Vasile Alecsandri L — 235 m, l — 7 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

53. 1.3.7. Str. Petru II Mușat L – 250 m, l – 3 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

54. 1.3.7. Str. Nicolae Bălcescu L — 280 m, l — 5 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

55. 1.3.7. Str. Mihail Kogălniceanu L — 260 m, l — 5 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

56. 1.3.7. Str. Dorobanți L — 235 m, l — 5 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

57. 1.3.7. Str. Roșiori L — 335 m, l — 10 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

58. 1.3.7. Str. Eroilor L — 500 m, l — 13 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

59. 1.3.7. Str. Erou Subl. F. Bejenaru L — 175 m, l — 9 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

60. 1.3.7. Str. Blăjerii de Jos L — 450 m, l — 9 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

10

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 517/26.VII.2010



0 1 2 3 4 5 6

61. 1.3.7. Str. Bârladului L — 310 m, l — 6,5 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

62. 1.3.7. Str. Blăjerii de Sus L — 2.355 m, l — 10 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

63. 1.3.7. Str. V.I. Popa L — 1.690 m, l — 13,7 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

64. 1.3.7. Str. Pădurii L — 735 m, l — 5 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

65. 1.3.7. Str. Gen. Al. Cernat L — 235 m, l — 13,1 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

66. 1.3.7. Str. Ion Petică L — 135 m, l — 4 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

67. 1.3.7. Str. Elena Cuza L — 170 m, l — 9 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

68. 1.3.7. Str. Romană L — 385 m, l — 5 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

69. 1.3.7. Str. Salcâmului L — 105 m, l — 4 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

70. 1.3.7. Str. Gării L — 100 m, l — 15 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

71. 1.3.7. Str. Răzeșilor L — 1.852 m, l — 5 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

72. 1.3.7. Str. Aviației L — 1.261 m, l — 9 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

73. 1.3.7. Str. Hatman Bogdan Lupu L — 125 m, l — 9 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

11

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 517/26.VII.2010



0 1 2 3 4 5 6

74. 1.3.7. Stradela Casandra Lupescu L — 150 m; l — 3m + 

L — 260 m; l — 4 m

1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

75. 1.3.7. Aleea N.N. Matei L — 70 m, l — 4 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

Străzi situate în intravilan

satul Bucești

Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

76. 1.3.7. Str. Viilor L — 385 m, l — 15 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

77. 1.3.7. Str. 1 Decembrie 1918 L — 2.950, l — 10 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

78. 1.3.7. Str. Decebal L — 415 m, l — 8 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

79. 1.3.7. Str. Deceneu L — 415 m, l — 8 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

80. 1.3.7. Str. Al. Ion Cuza L — 1.017 m, l — 11 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

81. 1.3.7. Str. Ștefan cel Mare L — 1.009 m, l — 11 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

82. 1.3.7. Str. Alexandru cel Bun L — 425 m, l — 10 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

83. 1.3.7. Stradela îngustă L — 190 m, l — 2m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

84. 1.3.7. Str. Vasile Lupu L — 210 m, l — 4 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

85. 1.3.7. Str. Dragoș Vodă L — 130 m, l — 4 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

12

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 517/26.VII.2010



0 1 2 3 4 5 6

86. 1.3.7. Str. Fundătura Diecheni L — 200 m, l — 12 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

87. 1.3.7. Str. Petru Rareș L — 125 m, l — 11 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

88. 1.3.7. Str. Phoenix L — 135 m, l — 17 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

89. 1.3.7. Str. Avicola L — 431 m, l — 10 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

90. 1.3.7. Str. Bogdan Vodă L — 585 m, l — 12 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

91. 1.3.7. Str. Vultureni L — 1.150 m, l — 12 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

92. 1.3.7. Str. Fundătura Vultureni L — 365 m, l — 12 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

93. 1.3.7. Str. Negoiță Dănăilă L — 325 m, l — 11 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

94. 1.3.7. Str. Burebista L — 300 m, l — 7 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

95. 1.3.7. Str. Vasile Pârvan L — 200 m, l — 9 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

96. 1.3.7. Str. Măriuca Zamfir L — 1.510 m, l — 6 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

97. 1.3.7. Str. Al. Lăpușneanu L — 485,5 m, l — 17,5 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

98. 1.3.7. Str. Ștefan Petică L — 1.500 m, l — 11 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

13

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 517/26.VII.2010



0 1 2 3 4 5 6

99. 1.3.7. Str. Simion Mehedinți L — 600 m, l — 7,3 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

100. 1.3.7. Str. Nicolae Iorga L — 215 m, l — 6 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

101. 1.3.7. Str. Anghel Saligny L — 215 m, l — 6 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

102. 1.3.7. Str. Movilă Vodă L — 225 m, l — 20 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

103. 1.3.7. Str. Antioh Cantemir L — 360 m, l — 17,5 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

104. 1.3.7. Str. Unirii L — 365 m, l — 11 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

105. 1.3.7. Str. Bucești L — 855 m, l — 8 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

106. 1.3.7. Str. Bârloviței L — 600 m, l — 7,5 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

107. 1.3.7. Str. C. Negri L — 333 m, l — 8,5 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

108. 1.3.7. Str. Gh. Petrașcu L — 241 m, l — 9 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

109. 1.3.7. Str. Gen. Averescu L — 301 m, l — 17,3 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

110. 1.3.7. Str. Plăieșilor L — 240 m, l — 8,5 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

111. 1.3.7. Str. Apicultorilor L — 748 m, l — 12 m 1998 Domeniul public 

al comunei Ivești,

potrivit Hotărârii

Consiliului Local 

nr. 50/2009

14

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 517/26.VII.2010



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 517/26.VII.2010

15

A C T E  A L E  O R G A N E L O R  D E  S P E C I A L I T A T E

A L E  A D M I N I S T R A Ț I E I  P U B L I C E  C E N T R A L E

MINISTERUL FINANȚELOR PUBLICE

O R D I N

pentru modificarea și completarea Ordinului ministrului economiei și finanțelor nr. 2.219/2008

privind stabilirea personalului împuternicit să constate contravenții și să aplice amenzile 

prevăzute de Legea contabilității nr. 82/1991

Având în vedere prevederile art. 42 alin. (4) din Legea contabilității nr. 82/1991, republicată,

în temeiul prevederilor art. 10 alin. (4) din Hotărârea Guvernului nr. 34/2009 privind organizarea și funcționarea Ministerului

Finanțelor Publice, cu modificările și completările ulterioare,

ministrul finanțelor publice emite următorul ordin:

Art. I. — Ordinul ministrului economiei și finanțelor

nr. 2.219/2008 privind stabilirea personalului împuternicit să

constate contravenții și să aplice amenzile prevăzute de Legea

contabilității nr. 82/1991, publicat în Monitorul Oficial al

României, Partea I, nr. 582 din 1 august 2008, se modifică și se

completează după cum urmează:

1. La articolul 2, alineatul (1) se modifică și va avea

următorul cuprins:

„Art. 2. — (1) Se autorizează Direcția generală de control

financiar din cadrul Agenției Naționale de Administrare Fiscală

să constate și să aplice sancțiunea prevăzută la art. 1

autorităților publice, ministerelor și celorlalte organe de

specialitate ale administrației publice centrale, instituțiilor publice

finanțate integral din venituri proprii, ai căror conducători au

calitatea de ordonator principal de credite, în baza sesizărilor

transmise de Direcția generală de metodologie contabilă instituții

publice din cadrul Ministerului Finanțelor Publice.”

2. La articolul 2, după alineatul (1) se introduce un nou

alineat, alineatul (1

1

), cu următorul cuprins:

„(1

1

) Direcția generală de control financiar din cadrul Agenției

Naționale de Administrare Fiscală va transmite Direcției

generale de metodologie contabilă instituții publice din cadrul

Ministerului Finanțelor Publice o copie a proceselor-verbale de

constatare și sancționare a contravențiilor. Totodată, Direcția

generală de control financiar din cadrul Agenției Naționale de

Administrare Fiscală va înștiința Direcția generală de

metodologie contabilă instituții publice din cadrul Ministerului

Finanțelor Publice în cazul în care sunt formulate plângeri

împotriva proceselor-verbale de constatare și sancționare a

contravențiilor transmise.”

3. La articolul 2 alineatul (2), litera a) se modifică și va

avea următorul cuprins:

„a) Direcția generală de metodologie contabilă instituții

publice emite decizii de blocare a deschiderilor de credite

bugetare și a conturilor de disponibilități ale autorităților publice,

ministerelor și celorlalte organe de specialitate ale administrației

publice centrale, instituțiilor publice finanțate integral din venituri

proprii, ai căror conducători au calitatea de ordonator principal

de credite, care nu au depus situațiile financiare la termen;”.

4. Articolul 5 se modifică și va avea următorul cuprins:

„Art. 5. — Desemnarea persoanelor cu atribuții privind

aplicarea sancțiunilor prevăzute la art. 1 se efectuează de către

directorul general al Direcției generale de control financiar din

cadrul Agenției Naționale de Administrare Fiscală, respectiv de

către directorul executiv al direcțiilor generale ale finanțelor

publice județene și a municipiului București.”

5. Articolul 6 se modifică și va avea următorul cuprins:

„Art. 6. — Direcția generală de metodologie contabilă instituții

publice, Unitatea centrală de armonizare a sistemelor de

management financiar și control, Direcția generală de

programare bugetară, Direcția generală trezorerie și

contabilitate publică din cadrul Ministerului Finanțelor Publice,

Direcția generală de control financiar din cadrul Agenției

Naționale de Administrare Fiscală și direcțiile generale ale

finanțelor publice județene și a municipiului București vor duce

la îndeplinire prevederile prezentului ordin.”

Art. II. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I, și intră în vigoare la data publicării.

Ministrul finanțelor publice,

Sebastian Teodor Gheorghe Vlădescu

București, 15 iulie 2010.

Nr. 1.990.



MINISTERUL FINANȚELOR PUBLICE

O R D I N

pentru modificarea Normelor privind procedura de acordare a certificatului de amânare 

de la plata în vamă a taxei pe valoarea adăugată și de eliberare a garanției 

pentru importurile de bunuri, aprobate prin Ordinul ministrului finanțelor publice nr. 500/2007

În baza prevederilor art. 157 alin. (4) din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul prevederilor art. 10 alin. (4) din Hotărârea Guvernului nr. 34/2009 privind organizarea și funcționarea Ministerului

Finanțelor Publice, cu modificările și completările ulterioare,

ministrul finanțelor publice emite următorul ordin:

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 517/26.VII.2010

16

Art. I. — La articolul 2 din Normele privind procedura de

acordare a certificatului de amânare de la plata în vamă a taxei

pe valoarea adăugată și de eliberare a garanției pentru

importurile de bunuri, aprobate prin Ordinul ministrului finanțelor

publice nr. 500/2007, publicat în Monitorul Oficial al României,

Partea I, nr. 244 din 11 aprilie 2007, cu modificările ulterioare,

litera c) se modifică și va avea următorul cuprins:

„c) au realizat în ultimele 12 luni anterioare lunii în care se

solicită eliberarea certificatului importuri din teritorii și state terțe,

astfel cum sunt definite la art. 125

2

din Codul fiscal, a căror

valoare cumulată este de cel puțin 100 milioane lei. În această

valoare nu se cuprind importurile de produse supuse accizelor

armonizate;”.

Art. II. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

Ministrul finanțelor publice,

Sebastian Teodor Gheorghe Vlădescu

București, 16 iulie 2010.

Nr. 1.996.

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.70, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 517/26.VII.2010 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYDGY|445031]


		2010-07-26T12:42:02+0300
	Bucuresti
	 Format electronic AUTENTIC, conform Legii nr. 202/1998, republicata.




